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Smaklig maltid!

Vid allergi prata gairna med var personal.



Erﬁjuz[anc[en

Kalventrecote
Serveras med gronpepparsdas,
pommes frites och kvdllens primaorer.

inkl. 50cl Guldkallan starkol eller ett glas vin. Alkoholfritt
alternativ finns sjdalvklart.

329 :-

Moules frites
Blamusslor kokta 1 var hdrliga vitvinssas.
Serveras med pommes och vitloksbrod

199:-



Forrdtter

Vitloksbrod med tzatziki 79 kr
Varm baguette med vitlokssmor och tzatziki.

Toast Skagen 129 kr
Smorstekt toastbrod med skagenrora, toppad

med stenbitsrom.

Teater-toast 169 kr
Smorstekt toastbrod med oxfilé, bearnaisesas

och sparris.

Fordrinkar

Limoncello di capri,
Aperol Spritz,
Dry Martini,
Cosmopolitan,
Whiskey Sour,
White lady

4cl90kr-6cl130 kr

Sjalvklart finns alkoholfria alternativ - prata med personalen



Kottritter

Kycklingfilé 229 Kkr
En harlig kycklingfilé, sparris, pommes frites och
kantarellsds.

Fldskfilé Gorgonzola 279 kr
Tva skivor fldskfilé med gorgonzolasas.

Flaskfilé Oskar 279 kr
Tva skivor fldskfilé, sparris, krabbkott och
bearnaisesds.

Filé Mignon (Black & White) 319 kr
En skiva oxfilé med rodvinssas och en skiva fléskfilé
med bearnaisesas.

Pepparstek 399 kr
En saftig oxfilé med gronpepparsas.

Tournedos 419 kr
Bdista biten av oxfiléen med kantarellsas och sparris.

Plankstek 419 kr
En saftig oxfilé med rodvinssds och bearnaisesdas.
Serveras med hemmagjord pommes duchesse.

Till samtliga kottratter serveras rostade primorer samt valfri potatis - stekt
potatis, klyftpotatis, potatisgratang eller pommes frites



Fiskrditter

Halstrad laxfilé 279 kr
Fjarilslax med rakrora och smorslungad potatis.

Roding 319 kr
Serveras med hummersas och smorslungad potatis,
toppad med stenbitsrom.

Lax pa planka 319 kr
Fjdrilslax pa planka, serveras med hemmagjord
pommes duchesse och hollandaisesds.

Till samtliga fiskrdtter serveras rostade primorer.

B[acﬁ angus Eurgare

Alla burgare serveras med pommes & coleslaw

Cheese & bacon burgare 219 kr
200 g hogrevsburgare med cheddarost,tomat, sallad,
hamburgerdressing och picklad Iok.

Vasterbottens-burgare 219 kr
200 g hogrevsburgare med mangoraja, tomat, sallad
,vasterbottensost och picklad IOk.

Blue Cheese-burgare 219 kr
200 g hogrevsburgare med mogelost,tomat, sallad och
picklad Iok.



Pasta

Pasta Carbonara 199 kr
Carbonara med bacon, [0k och svartpeppar.Serveras
med tagliatelle och rd dggula. Toppad med parmesan.

Pasta Langustini 219 kr
Krdftstjdrtar i vitvinssas,vitlok, korsbdrstomater och
rodlok. Serveras med tagliatelle.

Pasta Matverkstan 219 kr
Strimlad oxfilé i grdddsas med paprika och I0k.
Toppad med parmesan. Serveras med tagliatelle.

Sallad

Husets Ceasarsallad 199 kr
Husets populdraste sallad - Salladsmix med skivad
kyckling, parmesan, krutonger och caesardressing.

Raksallad 199 kr
Sallad med rakor, krdftstjdrtar, Ggg, ost och valfri
dressing.

Grekisk sallad 199 kr
Gronsaker, fetaost, kalamataoliver, [0k och vinegrette.



Klassiska Jn’zzor - 169 kr

Calzone
Mozzarella. skinka

Mexicana
Mozzarella, kottfdrs, 10k, vitlok, chili, tacosas, jalapeno.

Singapore
Tomatsds, Ost, Kyckling, Ananas, Banan, Curry

Sundsvall
Mozzarella,skinka, rakor, champinjoner.

Kebabpizza
Mozzarella, kebabkott, tomater, [0k, feferoni, dressing

Viking Line
Mozzarella,kebabkoétt, sallad, Iok, tomat, gurka, feferoni,

Al Capone
Mozzarella,bacon, kottfdrs, salami, I6k.

Oliva
Mozzarella, salami, vitlok, fetaost, oliver.

Siciliana
Mozzarella, vitlok, sardeller, oliver.

Vegetarisk
Mozzarella, champinjoner, paprika, oliver, 10k och ruccola



Premium yizzor - 199 kr

Matverkstan Special (halvinbakad)
Mozzarella,oxfilé, champinjoner, I6k, bearnaisesas och
ruccola.

Ciao Ciao (halvinbakad)
Mozzarella, oxfilé, korsbdrstomater, bearnaisesas och
ruccola.

Lady Diana
Mozzarella, oxfilé, skinka, 16k, bearnaisesds och
ruccola.

Parma special
Mozzarella, parmaskinka, soltorkade tomater, ruccola
och riven parmesan.

Quatro formaggi
Mozzarella, gouda, gorgonzola,parmesan och ruccola.

Quattro Stagioni
Mozzarella, parmaskinka, rakor, musslor, farska
champinjoner och ruccola.



E fterrd‘tter

Chokladkaka med vispad gradde 79 kr
Créme briilée 79 kr
Glass med varm hjortronsylt 89 kr
Banana Split 89 kr
Barnmeny

Barnmenyn serveras endast till vara yngsta gdster

Kalle Ankas favorit 99 kr
Pannkaka med sylt & vispad gradde.

Mimmis favorit 99 kr
Fldiskfile med pommes frites och bearnaisesas.

Musses favorit 99 kr
Hamburgertallrik, 90 gr

Langbens favorit 99 kr
Valj mellan foljande barnpizzor - Margherita,
Vesuvio, Capricciosa, och Hawaii.



Réida viner

Vina Maipo (Chile) 79 Kkr | 319 kr

Ungdomlig, fruktig,inslag av fat, svarta vinbdr, skogshallon, choklad
och orter.

Vina Maipo Rosé (Chile) 79Kkr | 319 kr

ungdomligt, friskt, fruktigt vin med doft och smak av réda kérsbdir.

Jacob’s Creek Shiraz Cabernet (Australien) 379 kr

Fruktig smak med inslag av fat, bjornbdr, svarta vinbdr, hallon och
choklad.

Castelforte Valpolicella Ripasso (Italien) 399 kr

Kryddig smak med inslag av fat, kérsbdr, salvia, koriander, kanel och
choklad.

Campolieti Valpo Ripasso (Italien) 119 kr | 399 kr

Kryddig smak med fatkaraktdr, inslag av kérsbdr, choklad, korinter,
kryddnejlika och kaffe.

Casillero del Diablo Carmeneére Res. (Chile) 399 kr

Fruktig smak med fatkaraktdr, inslag av bldbdir, svarta vinbdr, peppar
och lakrits.

1865 Cabernet Sauvignon (Chile) 419 kr

Ungdomlig, fruktig doft dven inslag av svarta vinbdr, bjérnbdr,
choklad och vanilj. Smakrikt, fruktigt, balanserat vin med rostad
fatkaraktar.

Alkoholfritt rott & rose -
Jacobs Creek 59 kr /glas



Vita viner

Vina Maipo (Chile) 79 kr | 319 kr

Ungdomlig, fruktig smak med inslag av gula dpplen, ananas, galiamelon
och citrus.

Jacob's Creek ,Organic Chardonnay (Aus)  359kr

Fruktig smak med inslag av fat, gula dpplen, orter, pdron, citrus och
vanilj.

Casillero del Diablo Chardonnay (Chile) 359 kr

Mycket fruktig smak med inslag av fat, ananas, gula dpplen, citrus
och vanilj.

Vicar's Choice Sauvignon Blanc (NZ) 399 kr
Torr, mycket frisk, tydlig aromatisk smak med inslag av
passionsfrukt, ndsslor, krusbdr och lime.

Tommasi Adorato (Italien) 399 kr

Torr, fruktig, ndgot kryddig smak med viss sétma, inslag av torkade
dpplen, aprikos och vax.

Jacob’s Creek Reserve Chardonnay (Aus) 399 kr

Doft av citrus, melon, notter och med en subtil vaniljton. Elegant
smak av citrus och melon som nyanseras av en hérlig mjuk
kramighet.

Alkoholfritt vitt -
Jacobs Creek Riesling 59 kr /glas



Bubbel

Campo Viejo (Spanien) 349 kr
Fruktig, mycket frisk smak med inslag av gréna dpplen, péron, orter
och citron

Charles de Fére (Frankrike) 349 kr

Fruktig, mycket frisk, ungdomlig smak med inslag av gréna dpplen,
kex och lime.

Prosecco Pizzolato (Italien) 399 kr

Fruktig smak med inslag av pdron, honungsmelon, krusbdr och
citrus.

Louis Bouillot - Crémant (Frankrike) 399 kr

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av réda dpplen, kex, persika
och grapefrukt

Moét § Chandon Brut Imperial (Frankrike) 999 kr

Torr, fruktig, frisk smak med inslag av kex, gula dpplen och
blodapelsin.

Ett glas bubbel - 89 kr

Prosecco (Italien) 20 cl

Alkoholfritt bubbel -
Nozeco 20 cl - 69 kr /glas



Flaskol & cider

Guldkillan (50 cl)
Norrlands Guld (50 cl)
Mythos (50 cl)

Tuborg Gold (50 cl)
Mariestad (50 cl)

Hoga Kusten (50 cl)
Carlsberg Export (33 cl)
Lattol (33 cl)

Mariestads alkoholfri (33cl)

Kopparbergs cider (33cl)

Pdron, Apple, Strawberry Lime

Lisk & juice

Lask (33 cl)

69 kr
79 kr
89 kr
89 kr
89 kr
89 kr
69 kr
35 kr
45 kr

69 kr

40 kr

Coca Cola, Coca Cola Light,Coca Cola Zero ,Sprite, Fanta ,Trocadero

Loka - mineralvatten (33 cl)
Naturell Citron, Pdron
Apelsinjuice

Appeljuice

40 kr

30 kr
30 kr



Wﬁiskey & Cognac

Johnnie Walker Blue

Oakheart 1862

Laphroaig Quarter Cask
Glenmorangie extremely rare,18ar
Lagavulin,16 ar

Bowmore,12 ar

Caolailla,12ar

Glenmorangie Scotch Whiskey,10ar
Ardbeg 10 ar

Yamazaki, 12 ar

Glenfiddich, 12 ar

Highland Park

Grant's

Famous Grouse

Jack Daniels

Remy Martin

Renault

Gronstedts

4cl
200 kr
140 kr
140 kr
140 kr
140 kr
140 kr
140 kr
140 kr
140 kr
140 kr
120 kr
120 kr
84 kr
84 kr
84 kr
120 kr
120 kr

84 kr

l(affec{rinkar

Irish Coffee
Kaffe Karlsson
Kaffe 43
Kaffe Amaretto

4cl 84kr-6cl 126 kr

6cl
300 kr
210 kr
210 kr
210 kr
210 kr
210 kr
210 kr
210 kr
210 kr
210 kr
180 kr
180 kr
126 kr
126 kr
126 kr
180 kr
180 kr

126 kr



Plantation *

Grand Marnier *

Calvados

Lakkaa

Baileys

Jagermeister

Absolut Vodka - Olika smaker
OP Anderson Aquavit
Cointreau

Amaretto

.§prit

Cinzano Bianco
Tequila

Captain Morgan
Sambuca
Martini extra dry
Herno gin
Fernet

Grappa

Kahlua

... fraga personalen om vi har
det du onskar... baren ar stor!

4cl 84kr-6cl 126 kr

* Plantation 4 cl 160 kr, 6 cl 240 kr - Grand Mariner 4 cl 120 kr, 6 c1 180 kr

Drinkar

Gin & Tonic, Redbull Vodka ,San Francisco
Rom och Cola, Cosmopolitan
Vanilla Sky , Harvey Wallbanger
Dry Martini, White Russian
Black Russian, Aperol Spritzer
White lady, Whiskey sour

4cl 84kr-6cl 126 kr



